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Powszechny Spis Rolny - 2020 r.

W terminie od 1 września do 30 listopada 2020 r. na terenie całego kraju odbędzie się
Powszechny Spis Rolny PSR 2020. Udział w spisie rolnym jest obowiązkowy.

Kto podlega spisowi rolnemu?

Spis będzie prowadzony w gospodarstwach indywidualnych oraz w gospodarstwach rolnych osób
prawnych i jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej. W przypadku
gospodarstw rolnych osób fizycznych (gospodarstwa indywidualne) spisem rolnym zostaną objęte
wszystkie gospodarstwa rolne o powierzchni 1 ha użytków rolnych i więcej, a także gospodarstwa
o powierzchni poniżej 1 ha użytków rolnych prowadzące działy specjalne produkcji rolnej lub
produkcję rolną o następującej skali:

0,5 ha – dla plantacji drzew owocowych;●

0,5 ha – dla krzewów owocowych;●

0,5 ha – dla warzyw gruntowych;●

0,5 ha – dla truskawek gruntowych;●

0,5 ha – dla chmielu;●

0,3 ha – dla szkółek sadowniczych;●

0,3 ha – dla szkółek ozdobnych;●

0,1 ha – dla tytoniu;●

5 sztuk – dla bydła ogółem;●

20 sztuk- dla świń ogółem;●

5 sztuk – dla loch;●

20 sztuk – dla owiec ogółem;●

20 sztuk – dla kóz ogółem;●

100 sztuk – dla drobiu ogółem;●

10 sztuk – dla zwierząt dzikich utrzymywanych w warunkach fermowych.●

Ogrody działkowe nie spełniają powyższych kryteriów, więc nie będą objęte spisem
rolnym.

W jakiej formie zostanie przeprowadzony spis rolny?

Podstawową metodą realizacji spisu powszechnego będzie samospis internetowy – każdy rolnik
będzie mógł dokonać spisu we własnym domu, na własnym urządzeniu mającym połączenie z
Internetem, za pośrednictwem interaktywnej aplikacji dostępnej na stronie internetowej Głównego
Urzędu Statystycznego. Uzupełniającą metodą udziału w spisie będzie wywiad telefoniczny
(przeprowadzany przez rachmistrza telefonicznego) oraz wywiad bezpośredni (przeprowadzany
przez rachmistrza terenowego, który odwiedzi gospodarstwo rolne pod warunkiem, że pozwoli na
to sytuacja epidemiologiczna w kraju). Rolnicy z naszej gminy nie posiadający w domu dostępu do
Internetu będą mieli zapewniony dostęp do pomieszczenia wyposażonego w sprzęt komputerowy z
dostępem do Internetu w lokalu gminnego biura spisowego mieszczącego się w budynku Urzędu
Gminy Skołyszyn pod adresem Skołyszyn 12.
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